[image: ]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «28» марта 2022 г. № 453-П
пгт. Промышленная

О создании штаба спасательной службы торговли и питания Промышленновского муниципального округа

В целях исполнения постановления администрации Промышленновского муниципального округа от 01.04.2021 № 560-П             «О внесении изменения в постановление администрации Промышленновского муниципального округа «Об утверждении Положения о спасательной службе торговли и питания (службе торговли и питания гражданской обороны) Промышленновского муниципального округа»:
	1. Создать штаб спасательной службы торговли и питания Промышленновского муниципального округа и утвердить состав согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Признать утратившим силу постановление администрации Промышленновского муниципального района от 10.04.2018 № 416-П «О создании штаба спасательной службы торговли и питания Промышленновского муниципального района».
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.
          4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить на  заместителя  главы   Промышленновского  муниципального  округа              А.А. Зарубину.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	     С.А. Федарюк

Исп. Е.М. Беккер
тел.7-47-79

постановление от «___» _______________ № _________                                                                           страница 2

	Приложение
к постановлению
администрации Промышленновского муниципального округа
от 28.03.2022 № 453-П

Состав спасательной службы торговли и питания Промышленновского муниципального округа

	Зарубина Анастасия Александровна
	- заместитель главы Промышленновского муниципального округа, руководитель штаба спасательной службы;

	Беккер Екатерина Михайловна
	- заведующий сектором предпринимательства и потребительского рынка администрации Промышленновского муниципального округа, начальник штаба спасательной службы;

	Минюшина Нина Ивановна
	- главный специалист сектора предпринимательства и потребительского рынка администрации Промышленновского муниципального округа, ответственный за повседневную работу штаба спасательной службы;

	Дзалбо Константин Валерьевич
	- начальник отдела ГО, ЧС и мобилизационной подготовки администрации Промышленновского муниципального округа, член штаба спасательной службы;

	Мраченко Кристина Александровна
	- главный специалист ГО, ЧС и мобилизационной подготовки администрации Промышленновского муниципального округа, член штаба спасательной службы.

	Заместитель главы

	Промышленновского муниципального округа
	     А.А. Зарубина

2

image1.jpeg